
PR-0045 Blend No.1 - Yuya Iwasaki Blend
プロファイル Yuya Iwasaki Blend
機械 Lucky Roaster
労働者
開始日 2018-08-29 12:34
期間 09:32
開始の重量 2 kg
終了の重量 2 kg

ロースト面積指数 83,540.2 °C 終了温度 188.1 °C

周囲温度 30.47 °C 投げ下ろす温度 180.3 °C
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詳細
 
Segments 期間 RoR 平均 ロースト面積指数 (°C)

Start to Turning Point 02:06 -16.1 17,132.8

時間 Event メモ

02:06 変わり目

時間 豆の温度
(°C)

RoR 豆の温度
(°C)

00:00 180.3

00:30 150.5 -29.8

01:00 129.8 -21.3

01:30 119.7 -10.6

02:00 115.9 -4.1

02:30 116.1 -0.0

03:00 118.6 2.6

03:30 122.7 4.0

04:00 127.7 5.0

04:30 133.2 5.4

05:00 138.8 5.6

05:30 144.6 5.7

06:00 150.2 5.6

06:30 155.6 5.4

07:00 160.8 5.3

07:30 166.2 5.3

08:00 171.8 5.7

08:30 177.9 6.0

09:00 183.5 5.7

09:30 187.8 4.4

09:32 188.1 4.3
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